
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

C.I.G. : Z9F2BE60DC          Codice Univoco Ufficio: OZNC5I

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista, la Determina n. 126 del 23/03/2020 con la quale la Ditta “Figura Maria S.a.s.”  avente
sede in Rosolini (SR) via Aldo Moro n. 6, è stata incaricata della fornitura di materiale vario di
consumo, per la manutenzione degli edifici di proprietà comunale, per l’importo complessivo di €.
2.500,00 I.V.A. inclusa;
Preso atto, che la ditta affidataria ha regolarmente effettuato la fornitura parziale di materiale

vario di consumo, come da D.d.t n. 7/SAS richiamato ed allegato alla fattura seguente, per un
importo totale di € 156,35 I.V.A. inclusa:

Fattura n. 63 del 01/09/2021 di € 156,35 I.V.A. inclusa;
Verificata, la regolarità contributiva (DURC) della suddetta ditta,  allegata alla presente;
Ritenuto, di poter procedere alla liquidazione della precitata fattura n. 63 del 01/09/2021,

per l’importo complessivo di € 156,35 inclusa I.V.A. al 22%, regolarmente impegnato con
determina n. 126 del 23/03/2020;
Per quanto sopra premesso e considerato

DISPONE

Di liquidare e pagare in favore della Ditta “Ferramenta Figura S.a.s.” avente sede in1.
Rosolini (SR) via Aldo Moro n. 6, le fattura n. 63 del 01/09/2021, relativa alla fornitura parziale
di materiale vario di consumo, per l'importo di € 156,35 I.V.A. inclusa, per € 126,09 da
imputare all’impegno n. 97 sub 1 assunto con Determina n. 126 del 23/03/2020 al Cap.
1041/10, per il restante importo di € 30,26 da imputare all’impegno n. 99 sub 1 assunto con
Determina n. 126 del 23/03/2020 al Cap. 1180/0 dell’esercizio finanziario anno 2020.

OGGETTO:LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CORRISPETTIVO ALLA DITTA
" FERRAMENTA FIGURA S.A.S." PER LA FORNITURA DI
MATERIALE VARIO DI CONSUMO, PER LA MANUTENZIONE
DEGLI EDIFICI COMUNALI E SCOLASTICI - IMPORTO &#8364;
156,35 I.V.A. 22% INCLUSA.

4° SETTORE n. 94 del 22-09-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 4° SETTORE
LL.PP. e Manutenzione

 N. 94  DEL  22-09-2021

 REG. GEN. N. 510



Il Responsabile del 4° Settore
F.to MINGO CORRADO

Il Responsabile del Procedimento

MINGO CORRADO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

4° SETTORE n. 94 del 22-09-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


